02567 • 230213
TELRA 700/800/900/1800/2600 MHz
nn Programmerbar  nn Godkänd för 3GPP/ETSI   nn Enkel installation   nn Hög förstärkning
TELRA-serien är en operatörsgodkänd förstärkare med 15 eller 23 dB uteffekt för 4G, för inomhusbruk. Repeatern
enkel att programmera via displayen (touchskärm) och med enhetens Smart-funktion (kan väljas av/på), aktiveras en
funktion som säkerställer den mest optimala inställningen. Väggfäste ingår för enkelt montage. Vi rekommenderar
Pro-5500-5G, som yttre antenn och Pro-2000T, som inre antenn. Antennanslutning är N-hona för både Doner- och
Service-antenn. Adapter för övergång N-hane–SMA-hona, finns tillgänglig på Ref: 411211.
Ref.nr. E-nr Benämning Bandbredd System
650240 5094287 TELRA-700 repeater, 700MHz/15 dB, inne, godkänd, inkl fäste 10 MHz 4G
650241 5094288 TELRA-700 repeater, 700MHz/23 dB, inne, godkänd, inkl fäste 10 MHz 4G
650242 5094289 TELRA-800 repeater, 800MHz/15 dB, inne, godkänd, inkl fäste 10 MHz 4G
650243 5094290 TELRA-800 repeater, 800MHz/23 dB, inne, godkänd, inkl fäste 10 MHz 4G
650244 - TELRA-900 repeater, 900MHz/15dB, inne, godkänd, inkl fäste 10 MHz 4G
650245 - TELRA-900 repeater, 900MHz/23dB, inne, godkänd, inkl fäste 10 MHz 4G
650246 5094294 TELRA-1800 repeater, 1800 MHz/15 dB, inne, godkänd, inkl fäste 20 MHz 4G
650247 5094295 TELRA-1800 repeater, 1800 MHz/23 dB, inne, godkänd, inkl fäste 20 MHz 4G
650248 5094296 TELRA-2600 repeater, 2600 MHz/15 dB, inne, godkänd, inkl fäste 20 MHz 4G
650249 5094297 TELRA-2600 repeater, 2600 MHz/23 dB, inne, godkänd, inkl fäste 20 MHz 4G
Repeater 4G
Televés Scandinavia AB: Box 3  SE-231 21 Trelleborg  Tel: 0410 36 36 10  E-mail: info.scandinavia@televes.com  www.televes.se
PRODUKTBLAD 230213